
ЦЕНТРАЛНА  БИОХЕМИСКА  ЛАБОРАТОРИЈА

            
 Раководител на Централна биохемиска лабораторија М-р Анкица Поп-Костова 
дипл. инж по биоиохемија-физиологија. Родена во Штип  каде завршува основно и 
државно средно медицинско училиште со одличен успех. Школувањето го продолжува 
во Скопје на државниот Универзитет Св. Кирил и Методиј на Природно математичкиот 
факултет, група Биологија отсек Биохемиско физиолошка насока. По дипломирањето и 
нешто покасно,  во 1997 год. се вработува во Воена болница најпрво на интерните 
одделенија, а покасно поминува во ЦБЛ  каде останува се до 2010 год. и работи како 
биохемичар. По трансформацијата на Воена болница останува да работи  во ЈЗУ ГОБ 8 
ми Септември во Централна биохемиска лабораторија како боихемичар и моментално 
како раководител  на одделението. Со титула магистер  по Биохемија-физиологија се 
стекнува на државниот Универзитет Св. Кирил и Методиј  Скопје на Природно 
математичкиот факултет, група Биологија отсек Биохемиско физиолошка насок  во 2014.


